
www.kr-vysocina.cz

DALŠÍ VYDÁNÍ 
NALEZNETE VE 

SVÝCH SCHRÁN-
KÁCH KONCEM 

LISTOPADU.

INZERCÍ 
V MĚSÍČNÍKU

OSLOVÍTE NEJŠIRŠÍ 
OKRUH OBYVATEL 

TOHOTO KRAJE

noviny jsou součástí projektu                        www.ceskydomov.cz

VLHKÉ ZDIVO
S A N A C E

Tel.: 603 443 821, 568 826 396
www.sanace-uhlir.cz

PŮJČKY, ÚVĚRY, 

HYPOTÉKY

PŮJČKY, ÚVĚRY, 

HYPOTÉKY
BANKOVNÍ I NEBANKOVNÍ     

Tel. 604 245 463

Český domov je jedinečný in-
zertní projekt, který sdružuje 
periodika krajské a místní sa-
mosprávy, distribuovaná direct 
mailem do jeden a půl milionu 
schránek měsíčně. Čtivá média 
s moderním grafi ckým designem 
jsou zaměřena na místní a regionál-
ní tematiku. V poměrně krátké době 
si k nim čtenáři vybudovali silný citový 
vztah. Noviny mají v daném regionu vždy 
dominantní náklad a jsou jediným médiem, 
které se dostane do všech domácností. 

• Moravskoslezský kraj
• Karlovarský kraj
• Olomoucký kraj
• Plzeňský kraj
• Praha 10
• Praha 1
• Kraj Vysočina
• Kladno

Neváhejte nás co nejdříve
nezávazně kontaktovat 
pro více informací!!!

Na nejvýhodnější formě spolupráce v oblasti inzerce 
a propagace se s Vámi velmi rád domluví

Roman Přikryl
gsm: 777 206 610
e-mail: prikryl@consultants.cz

w w w . c e s k y d o m o v . c z

Pozvěte se na ranní kávu ke 3 000 000  svých klientů
a nabídněte jim to, co umíte nejlépe!

5 STRANA | ŘÍJEN 2004 Kraj Vysočina INZERCE

SC
 1

01
74

/1

SC
 1

01
70

/1

SC 10172/1

SC
 1

01
71

/1


